TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: BERNARDEL ELISABETTA

Udienze dal giorno

_ Numero Udienza
data e ora

12/03/2024

1
00:00
12/03/2024

2
09:30
12/03/2024

3
09:30
4 12/03/2024
09:30
5 12/03/2024
09:30
12/03/2024

6

N° Ruolo
sezione

2293/2021

03

9021/2017

03

6353/2018

03

8660/2018

03

5253/2020

03

7397/2020

12/03/2024 al giorno

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Collegiale

Monocratica

Attore principale

Avv.

Awv.

Attore principale

Avv.

Awv.
Avv.

Attore principale

Awv.

Avv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Avv.

Attore principale

Avv.

Avv.

Attore principale

AULA N. 118 [PIANO

12/03/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Mutuo
BOCCHETTI LUCA Convenuto principale
FOGLIA MAURO

Mutuo
MARRA MICHELE Convenuto principale

ABBRUZZESE CARLO
PESENTI MARCO

Associazione - Comitato
RIEMMA MIRELLA Convenuto principale
LA PERUTA BENEDETTO

Contratti bancari(deposito
bancario, etc)
STANISLAO MARCELLO

DE SIMONE MARIA ROSARIA

Opposizione allo stato passivo

(art. 98)
SPAZIANO BARTOLOMEO Convenuto principale

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa

Termini



l'azione ex 1669cc)

09:30 03 Aw. CHIRICO UGO MARIA Awv. DE BELLIS MARIO

Aw. VITIELLO MARIALAURA
Convenuto principale

Avv.
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

_ Numero Udienza
data e ora
7 12/03/2024
09:30
12/03/2024
8
09:30
9 12/03/2024
10:00
12/03/2024
10
11:00

N° Ruolo
sezione

5422/2021

03

1936/2023

03

7758/2023

03

9543/2020

03

12/03/2024 al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Collegiale

Collegiale

Monocratica

Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Awv.

Attore principale

Avv.

Avv.

Attore principale

Awv.
Avv.

Attore principale

Avv.
Awv.

BERNARDEL ELISABETTA

12/03/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura
di credito bancario)

PACELLI EDMONDO

CIPULLO GAETANO
Opposizione allo stato passivo
(art. 98)

DI VAIO SALVATORE Convenuto principale

Opposizione allo stato passivo

(art. 98)
TOMEI SABINO Convenuto principale

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
I'azione ex 1669cc)

MORIELLO GERARDO Convenuto principale IN PRESENZA

D'AMELIO ANNA

Termini

IN PRESENZA

Totale fascicoli 10
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